
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program 0 oprava

Ministerstvo do pra
Státní fond doprav 
infrastruktury

Modernizace trati Veselín. L  -  Tábor- II. část, úsek Veselín. L.- Doubíu Tábora, 2. etapa Soběslav - Doubí 
_________  Dodatek č .l ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1850/2019, číslo smlouvy Zhotovitele Č.1-01-19-015/DAAD

Název zakázky: „Modernizace trati Veselí n.L. -  Tábor - II. část, 
úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora, 2. etapa Soběslav - Doubí"

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

(od 1.1. 2020 Správa železnic, státní organizace)

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy, 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2. 2018

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

Číslo smlouvy: E618-S-1850/2019

ISPROFOND: 531 371 0005

obchodní společnosti sdružené do společnosti s názvem „Společnost Soběslav - Doubí" se sídlem 
STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem v souladu se Společenskou 

smlouvou ze dne 3.1.2019 uzavřenou dle ust.§ 2716 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., občanského
zákoníku v platném znění

Dodatek č.l
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

ISPROFOND: 531 371 0005, uzavřené dne 25.06.2019

Smluvní strany:

a

Stránka 1 z 7



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční :ondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond coprav 
infrastruktury

Modernizace trati Veselí n. L. -  Tábor - II. část, úsek Veselí n. L -  Doubí u Tábora, 2. etapa Soběslav - Doubí 
________  ________  Dodatek č .l ke Smlouvě o dílo

STRABAG Rail a.s. -  Vedoucí společník

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

spisová značka B 1370

bank. spojení: ................................ č. účtu: ............................. 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

Korespondenční adresa: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

EUROVIA CS a.s. -  Společník

se sídlem: Národní 138/10,110 00 Praha 1 

IČO: 452 74 924, DIČ: CZ45274924

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 1561

bank. spojení: ........................... ..... č. účtu: ............................. 

zastoupena: Ing. Martinem Borovkou, předsedou představenstva a generálním ředitelem a 

Ing. Lubošem Trojánkem, místopředsedou představenstva a finančním ředitelem 

Korespondenční adresa: Národní 138/10,110 00 Praha 1

se sídlem: Koželužská 2450/4,180 00Praha8 - Libeň 

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 758

bank. spojení: .......................... ...... č. účtu: ....................... 

zastoupena: Ing. Zdeňkem Šinovským, místopředsedou představenstva a 

Jánem Dudášem, členem představenstva 

Korespondenční adresa: Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 -  Libeň 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 1-01-19-015/DAAD

a

a

Metrostav a.s. -  Společník

Stránka 2 z 7



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státrr fond dopravní 
infrastruktury

Modernizace trati Veselí n. L. -  Tábor - II. část, úsek Veselí n. L.- Doubí u Tábora, 2. etapa Soběslav - Doubí 
__________ ________________________________________________________ ____________ Dodatek č .l ke Smlouvě o dílo

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č . l  jsou následující
skutečnosti:

1. Změna oprávněných osob Zhotovitele a s tím související úprava přílohy č. 2 Smlouvy -  
Oprávněné osoby.
Zhotovitel oznámil cestou Správce stavby změnu oprávněných osob uvedených v příloze č. 2 
Smlouvy. Tato změna je popsána v zaslaném Oznámení o změně oprávněných osob 
Zhotovitele, zn: DAAD-OZN-OOl ze dne 12.08.2019. V souvislosti s těmito skutečnostmi se 
upravuje příloha č. 2 Smlouvy.

2. Změna a doplnění seznamu poddodavatelů a s tím související úprava přílohy č. 3 Smlouvy -  
Seznam poddodavatelů.
Zhotovitel oznámil Správci stavby a požádal Objednatele na základě Pod-článku 4.4 Zvláštních 
podmínek pro stavby Správy železnic, státní organizace o úpravu subdodavatelského systému 
tak, že požaduje upravit a rozšířit počet svých subdodavatelů o společnost REMEX CZ a.s. 
Procentuální podíl prací prováděných všemi subdodavateli se tak mění na ............ V souvislosti 
s touto skutečností se upravuje článek Příloha č. 3 Smlouvy.

3. Doplnění bankovního spojení Zhotovitele - Zhotovitel zaslal žádost, v souladu s Příkazem GŘ 
č. 1/2015 o Provádění změn identifikačních údajů v číselníku dodavatelů SŽDC a ověřování 
bankovního spojení u dodavatelů SŽDC při úhradách daňových dokladů, čl. 5. - Změna 
bankovního spojení nebo doplnění dalšího bankovního spojení, odst. 5. 2., prostřednictvím 
datové schránky Správy železnic, státní organizace, o doplnění bankovního účtu zhotovitele, 
č. účtu:........ ............................., vedeného u ................................
Tento účet bude používán v platebním styku dle čl. 3 a 4 Smlouvy o dílo. Tímto se mění záhlaví 
Smlouvy o dílo.

4. Změna názvu Objednatele -  v souvislosti s nabytím účinnosti zákona č. 367/2019 Sb., kterým 
se mění zákon č. 266/1994 Sb., o drahách, ve znění pozdějších předpisů, a další související 
zákony, došlo s účinností od 1.1. 2020 ke změně názvu Objednatele, ze Správa železniční 
dopravní cesty, státní organizace na Správa železnic, státní organizace. Tímto se mění záhlaví 
Smlouvy o dílo.

5. Změna zastoupení společníka EUROVIA CS a.s.
Zastoupení společníka EUROVIA CS a.s. se mění z Ing. Martina Borovky, předsedy 
představenstva a generálního ředitele a Ing. Luboše Trojánka, místopředsedy představenstva 
a finančního ředitele uvedených ve Smlouvě o dílo na Ing. Miroslava Trnku, vedoucího 
odštěpného závodu oblast Železniční stavby a mosty, na základě plné moci uvedené v Nabídce.

Stránka 3 z 7



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční '.ondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

Modernizace trati Veselí n. L. -  Tábor-II. část, úsek Veselí n. L -  Doubí u Tábora, 2. etapa Soběslav - Doubí 
___________________ ___________________________________________________________________________________  Dodatek č .l ke Smlouvě o dílo

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se Smluvní strany v souladu s ust. článku 16 Smlouvy o dílo 
dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1850/2019, číslo smlouvy

1) Změna záhlaví Smlouvy o dílo

- ruší se stávající text v záhlaví Smlouvy o dílo -  Smluvní strany a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy, 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2. 2018 
Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel")
Číslo smlouvy: E618-S-1850/2019 

ISPROFOND: 531 371 0005

obchodní společnosti sdružené do společnosti s názvem „Společnost Soběslav - Doubí" se 
sídlem STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem v souladu 

se Společenskou smlouvou ze dne 3.1.2019 uzavřenou dle ust.§ 2716 a násl. zákona 
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění:

STRABAG Rail a.s. -  Vedoucí společník
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

spisová značka B 1370
bank. spojení: ..............................., č. účtu:.............................. 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 
Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

Korespondenční adresa: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

I.

zhotovitele: 1-01-19-015/DAAD, uzavřené dne 25.06.2019, takto:

Smluvní strany:

a

Stránka 4 z /



e v r o p s k á  u n ie

Evropské strukturální a investiční foncy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Modernizace trati Veselí n. L  -  Tábor - II. část, úsek Veselí n. L.- Doubí u Tábora, 2. etapa Soběslav - Doubí 
_____________________________________________________________________________________________  Dodatek č .l ke Smlouvě o dílo

a

EUROVIA CS a.s. -  Společník
se sídlem: Národní 138/10,110 00 Praha 1 

IČO: 452 74 924, DIČ: CZ45274924
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 1561
bank. spojení:............................ ..... č. účtu: ............................. 

zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, ředitelem odštěpného závodu oblast Železniční stavby 
a mosty, na základě plné moci uvedené v Nabídce 

Korespondenční adresa: Národní 138/10,110 00 Praha 1

a

Metrostav a.s. -  Společník
se sídlem: Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 758
bank. spojení:........................... ....... . . účtu:........................ 

zastoupena: Ing. Zdeňkem Šinovským, místopředsedou představenstva a 
Jánem Dudášem, členem představenstva 

Korespondenční adresa: Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 -  Libeň

(dále jen „Zhotovitel") 
číslo smlouvy: 1-01-19-015/DAAD

bank. spojení zhotovitele: č. účtu:....................................., vedeného u ................................

2) Změna Článku 21 Smlouvy o dílo -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo
ruší se v článku uvedený seznam příloh a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění:

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo: 

Příloha č . l  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

Příloha č.2 Oprávněné osoby

■  nové znění ke dni podpisu dodatku č.l
Příloha č.3 Seznam poddodavatelů

■  nové znění ke dni podpisu dodatku č.l
Příloha č.4 Harmonogram postupu prací

Příloha č.5 Smlouva o zpracování osobních údajů
Příloha č.6 Zmocnění Vedoucího zhotovitele

Příloha č.7 Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby

Stránka 5 z 7



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční :ondy 
O pera čni program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

% J \
Modernizace trati Veselí n. L  -  Tábor - II. část, úsek Veselín. L -  Doubí u Tábora, 2. etapa Soběslav - Doubí

Dodatek č .l ke Smlouvě o dílo

3) Změna Přílohy č. 2 Smlouvy o dílo -  Oprávněné osoby
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 2 -  oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 2 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 1, které 
je současně přílohou č. 1 dodatku č. 1 (současně příloha č. 2 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

4) Změna Přílohy č. 3 Smlouvy o dílo -  Seznam poddodavatelů
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 3 -  Seznam poddodavatelů. Ruší se znění přílohy 
č. 3 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 1, 
které je současně přílohou č. 2 dodatku č. 1 (současně příloha č.3 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(Zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv v souladu se 
Zákonem o registru smluv. Zveřejnění dodatku č. 1 v Registru smluv zajistí na základě 
dohody smluvních stran Objednatel.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1850/2019, číslo smlouvy 
zhotovitele: 1-01-19-015/DAAD, uzavřené dne 25.06.2019 nedotčená tímto dodatkem č. 1 
zůstávají v platnosti.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v devíti (9) vyhotoveních, z nichž pět (5) vyhotovení obdrží 
Objednatel a čtyři (4) vyhotovení Zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetli, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Stránka 6 z 7



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční foncy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Modernizace trati Veselí n. L  -  Tábor -  II. část, úsek Veselí n. L -  Doubí u Tábora, 2. etapa Soběslav -  Doubí 
_______ Dodatek č .l ke Smlouvě o dílo

6. Nedílnou součástí Smlouvy a současně přílohou dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 2 Smlouvy) -  Oprávněné osoby

■  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 
Příloha č. 2 (Příloha č. 3 Smlouvy) -  Seznam poddodavatelů

■  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

V Praze dne............

Za Objednatele Za „SpolečnospSoběslav -  Doubí", kterou tvoří
STRABAG Rail a.s./EUáOVIA CS a.s. a Metrostav a.s.

Ing. Moj míkN ej ezckileb3
náměstek GŘ pro modernizad dráhy 

Správa železnic, státní organizace

Ing. Jakub Svo^ioda, předseda představenstva 

STRABAG Raíhai.

Ing. Luboš Tomášek, člen představenstva 

STRABAG Rail a.s.

Ing. Miroslav Trnka,
vedoucí odštěpného závodu 

oblast Železniční stavby a mosty 

EUROVIA CS, a^s. ,

Ing. Zdenek Šiaovs
Metrostav/a.s.

pptfeisëâà" (Sfëâata^rrstvà^

Jan Dudáš, člen představenstva 

Metrostav a.s.

Stránka 7 z 7



Příloha č. 1 dodatku č. 1 (Příloha č. 2 Smlouvy -  Oprávněné osoby, nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1) ke Smlouvě o
dílo na zhotovení stavby
„Modernizace trati Veselí n. L. -  Tábor - II. část, úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora, 2. etapa Soběslav-Doubí"

Příloha č. 2 
Oprávněné osoby

Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, včetně delegovaných osob dle 
čl. 5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby)

■ ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení ..... ..... ............

Adresa ..................... .............................................................. ..... ........ 
...... ..........

E-mail ........................................

Telefon .................

■ ve věcech technických:

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ..................... ................................................................... ........ 
...... ..........

E-mail .............................................

Telefon .................

■ delegovaná osoba:

Jméno a příjmení ...........................

Adresa
..................... .............................................................. ..... ........ 
...... ..........

E-mail ...........................................

Telefon .................

■ stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení ..... .....................

Adresa
..................... .............................................................. ..... ........ 
...... ..........

E-mail ...........................................

Telefon .................

1



Příloha č. 1 dodatku č. 1 (Příloha č. 2 Smlouvy -  Oprávněné osoby, nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1) ke Smlouvě o
dílo na zhotovení stavby
„Modernizace trati Veselí n. L. -  Tábor - II. část, úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora, 2. etapa Soběslav-Doubí" \
■ zástupce stavbyvedoucího:

Jméno a příjmení ...... ..................

Adresa ............ ........ ..................................... . . ................

E-mail ......................................

Telefon .................

■ specialista (vedoucí prací) na železniční svršek:

Jméno a příjmení ......................

Adresa
..................... ............................. ............... ............. ...... ..... ........ 
...... ..........

E-mail .............................................

Telefon ...................

specialista (vedoucí prací) na železniční spodek:

Jméno a příjmení ...... ..................

Adresa .................... ............................ ....... . . ................

E-mail ......................................

Telefon .................

- asistent specialisty (vedoucího prací) na železniční spodek: 

(nová pozice nad rámec zadávacích podmínek)

Jméno a příjmení ......................

Adresa
..................... ................................................................... ........ 
...... ..........

E-mail .............................................

Telefon .................

9



Příloha č. 1 dodatku č. 1 (Příloha č. 2 Smlouvy -  Oprávněné osoby, nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1) ke Smlouvě o
dílo na zhotovení stavby
„Modernizace trati Veselí n. L. -  Tábor - II. část, úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora, 2. etapa Soběslav-Doubí"

■  specialista (vedoucí prací) na nástupiště, přejezdy, potrubní vedení, protihlukové, pozemní objekty, 
demolice:

(nová pozice nad rámec zadávacích podmínek)

Jméno a příjmení ...... ......................

Adresa ....................................................................................................... 
..................

E-mail ............................................

Telefon .................

■  specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce:

Jméno a příjmení ...... .............

Adresa ................................. . ............................. ................. . . .......... .

E-mail . . ... ... ............................

Telefon .................

■  asistent specialisty (vedoucího prací) na mosty a inženýrské konstrukce: 

(nová pozice nad rámec zadávacích podmínek)

Jméno a příjmení ....................

Adresa
..................... ................................................................... ........ 
...... ..........

E-mail ...........................................

Telefon .................

■  specialista (vedoucí prací) na tunelové konstrukce:

Jméno a příjmení ...... .................

Adresa ................................. . ............................. ................. . . .......... .

E-mail ........................................

Telefon .................



„Modernizace trati Veselí n. L. -  Tábor - II. část, úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora

Příloha č. 1 dodatku č. 1 {Příloha č. 2 Smlouvy -  Oprávněné osoby, nové znění ke
dílo na zhotovení stavby

dni podpisu dodatku č. 1) ke Smlouvě 

, 2. etapa Soběslav-Doubí"

o

■ specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení .....................

Adresa ....... ......... ......... ............... ......... ......... ................ ....... ...... ...... 
...........

E-mail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon .................

■  specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení:

Jméno a příjmení ....................

Adresa
................ ........ ........................................................................ 
. . . ........... ..

E-mail ................................

Telefon .................

■  specialista (vedoucí prací) na trakční vedení:

Jméno a příjmení ..... ...........

Adresa
..................... .................................................................. ........ 
...... ..........

E-mail .......................................

Telefon .................

■  specialista (vedoucí prací) na silnoproud:

Jméno a příjmení ..... ...........

Adresa
..................... .................................................................. ........ 
...... ..........

E-mail .......................................

Telefon .................



„Modernizace trati Veselí n. L. -  Tábor - II. část, úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora, 2. etapa Soběslav-Doubí"

Příloha č. 1 dodatku č. 1 (Příloha č. 2 Smlouvy -  Oprávněné osoby, nové znění ke dní podpisu dodatku č. 1) ke Smlouvě o
dílo na zhotovení stavby

■  specialista (vedoucí prací) na geotechniku:

Jméno a příjmení ...........................

Adresa . ............................................... ........................ . . ....... . . ..........

E-mail ...................... ....................

Telefon .................

■  osoba odpovědná za kontrolu kvality:

Jméno a příjmení .........................

Adresa ..................... .............................................................. ..... ........ 
...... ..........

E-mail ...............................................

Telefon .................

■  osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci:

Jméno a příjmení ....... .........

Adresa .................................... .............. . . ..............

E-mail ... . ................................

Telefon .................

■  osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:

Jméno a příjmení ..........................

Adresa .................................... .............. . . ..............

E-mail .............................

Telefon .................

Jméno a příjmení ...... ................

Adresa .......... .......... .......... ...... ........................... . . .......... . . .

E-mail ........................................

Telefon .................

s

/



„Modernizace trati Veselí n. L. -  Tábor - II. část, úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora, 2. etapa Soběslav-Doubí"

Příloha č. 1 dodatku č. 1 {Příloha č. 2 Smlouvy -  Oprávněné osoby, nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1) ke Smlouvě o
dílo na zhotovení stavby

■  osoba odpovědná za odpadové hospodářství:

Jméno a příjmení .......................

Adresa ........... . . . . ........ . ....... ............. ..................... . . .......... .

E-mail ..........................

Telefon .................

■  úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení ........... .........

Adresa .......................... ................ ..... ........................ . . .............. ..........

E-mail .................................

Telefon .................

osoba odpovědná za projektovou dokumentaci zabezpečovacího zařízení:

Jméno a příjmení ...... ....................

Adresa ................ ................................ ....... . . .............. ..........

E-mail .................................

Telefon .................

B osoba odpovědná za projektovou dokumentaci sdělovacího zařízení:

Jméno a příjmení ...... .........................

Adresa ................ ..................................... ....................... . . .......... . . .

E-mail ......................................

Telefon .................



Příloha č. 2 dodatku č. 1 (Příloha č. 3 Smlouvy-Seznam poddodavatelů, nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1) ke Smlouvě
o dílo na zhotovení stavby
„Modernizace trati Veselí n. L. -  Tábor - II. část, úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora, 2. etapa Soběslav-Doubí"

Příloha č. 3

Seznam poddodavatelů

Identifikace poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo a IČO)

Věcný rozsah poddodávky

(označení dle čísel a názvů 
jednotlivých PS a SO)

Hodnota poddodávky v %  ze  
Smluvní ceny díla

KONTROL s.r.o., 
O kružní 3 4 5 ,4 3 5  13 M eziboří 

IČO: 64651908

Osoba odpovědná za 
bezpečnost a ochranu zdraví 

při práci, osoba odpovědná za 
ochranu životního prostředí - 
Zajištění těchto odpovědných  

osob v rámci celé stavby

.........

AŽD Praha s.r.o, Žirovnická 2/3146, 
106 17 Praha 10 

IČ: 48029483

D .l Železniční zabezpečovací 
zařízení

D.2 Železniční sdělovací 
zařízení

.......

Elektrizace železnic Praha a.s. 
Nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 

4 -  Nusle 
IČ: 47115921

D.3 Silnoproudá technologie  
včetně DŘT

.......

HOCHTIEF CZ a. s.
se sídlem Plzeňská 16/3217, Praha 5 

IČ: 46678468

SO 52-25-01 Soběslav-Doubí, 
tunel Zvěrotický (část)

.......

Sw ietelsky Rail CZ s.r.o. 
se sídlem Pražská tř. 495/58, České  

Budějovice 3 ,3 7 0  04 České  
Budějovice  

IČ: 28332202

E . l . l  Železniční svršek (část) 
E.1.4 Propustky, mosty, lávky 

a zd i(část)
E.1.6 Potrubní vedení (část) 

E.1.8 Kom unikace (část) 
E.2 Pozem ní stavební objekty 

(část)

.......

REM EX CZ a.s.
se sídlem  K váze l l l l/ 6 6 ,S liv e n e c ,  

154 00 Praha 5 
IČ: 60201088

B 3.3 Odpadové hospodářství .......



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 705987

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0bdadb3e-113c-4d12-8e87-a93ba43da4dc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.04.2020 10:52:05


		2020-04-14T08:52:10+0000




